Setelah beberapa hari berlalu, pada 

tanggal 25 Januari 2021 sekitar pukul 10.00 WIB, terdakwa akhirnya kembali ke Rengat 

diantar oleh temannya untuk menyerahkan diri kepada pihak kepolisian. Atas perbuatannya 

tersebut, saksi korban mengalami kerugian Rp.12.000.000,00. (Dua Belas Juta Rupiah). 

Perbuatan terdakwa anak dilakukan tanpa izin dari pemilik kendaraan dan dilakukan secara 

diam-diam pada waktu dini hari, yang oleh penegak hukum dipandang sebagai pencurian 

dengan pemberatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 363 ayat (1) ke-3 KUHP.